
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/171/2017 

RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok  2017. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą: 

68.694.162,11 zł., w tym:  

1. Dochody bieżące w kwocie  63.438.666,56 zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 5.255.495,55 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą: 

74.476.764,58 zł., w tym:  

3. Wydatki bieżące w kwocie  59.964.343,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 14.512.421,58 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.782.602,47 zł., który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 1.900.000,00 zł. i wolnymi środkami 

w kwocie 3.882.602,47 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości  1.750.000,00 zł., w tym z wolnych środków w kwocie 1.750.000,00 zł.  

przeznacza się na rozchody w wysokości 1.750.000,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów  w wysokości 1.750.000,00 zł.). 

3. Przychody budżetu w wysokości 7.532.602,47 zł., rozchody w wysokości 1.750.000,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 4.845.845,95 zł. po dokonanych zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  5.926.720,95 zł. po dokonanych zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 7269



§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 

łączną kwotę 833.825,88 zł. po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącza się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

podlegających zwrotowi do budżetu państwa po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych  po dokonanych 

zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla szkół publicznych i niepublicznych działających na terenie powiatu 

w wysokości  3.335.890,71 zł., po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7269



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 878 136,00 -5 230,00 0,00 14 872 906,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
12 754 176,00 -5 230,00 0,00 12 748 946,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 511 993,00 -5 230,00 0,00 12 506 763,00 

758  Różne rozliczenia 36 151 192,00 -1 038 919,00 0,00 35 112 273,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
28 812 170,00 -1 038 919,00 0,00 27 773 251,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 812 170,00 -1 038 919,00 0,00 27 773 251,00 

801  Oświata i wychowanie 542 286,40 0,00 6 522,20 548 808,60 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 81 813,40 0,00 6 522,20 88 335,60 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 0,00 3 962,20 37 962,20 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 2 560,00 2 560,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 295 366,00 0,00 1 513,50 296 879,50 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
17 800,00 0,00 1 513,50 19 313,50 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 17 800,00 0,00 1 513,50 19 313,50 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7269



855  Rodzina 1 896 881,00 0,00 2 949,46 1 899 830,46 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 995 847,00 0,00 2 949,46 998 796,46 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 2 284,00 2 284,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 665,46 665,46 

bieżące razem: 64 471 830,40 -1 044 149,00 10 985,16 63 438 666,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 608,00 0,00 9 380,00 10 988,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 608,00 0,00 9 380,00 10 988,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
0,00 0,00 9 380,00 9 380,00 

majątkowe razem: 5 246 115,55 0,00 9 380,00 5 255 495,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

3 979 507,55 0,00 0,00 3 979 507,55 

Ogółem: 69 717 945,95 -1 044 149,00 20 365,16 68 694 162,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

3 979 507,55 0,00 0,00 3 979 507,55 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7269



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 13 444 938,10 2 942 147,00 2 628 199,00 1 317 203,00 1 310 996,00 300 000,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 10 502 791,10 10 502 791,10 6 552 590,10 0,00 

zmniejszenie -3 697,00 -3 697,00 -3 697,00 0,00 -3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 975 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 874,60 2 975 874,60 2 975 874,60 0,00 

po zmianach 16 417 115,70 2 938 450,00 2 624 502,00 1 317 203,00 1 307 299,00 300 000,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 13 478 665,70 13 478 665,70 9 528 464,70 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 13 444 938,10 2 942 147,00 2 628 199,00 1 317 203,00 1 310 996,00 300 000,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 10 502 791,10 10 502 791,10 6 552 590,10 0,00 

zmniejszenie -3 697,00 -3 697,00 -3 697,00 0,00 -3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 975 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 874,60 2 975 874,60 2 975 874,60 0,00 

po zmianach 16 417 115,70 2 938 450,00 2 624 502,00 1 317 203,00 1 307 299,00 300 000,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 13 478 665,70 13 478 665,70 9 528 464,70 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 145 756,45 7 145 756,45 6 857 560,45 4 951 115,00 1 906 445,45 0,00 288 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 237,60 -18 237,60 -18 237,60 -18 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 127 518,85 7 127 518,85 6 839 322,85 4 932 877,40 1 906 445,45 0,00 288 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 762 006,45 6 762 006,45 6 677 745,45 4 878 268,00 1 799 477,45 0,00 84 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 237,60 -18 237,60 -18 237,60 -18 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 743 768,85 6 743 768,85 6 659 507,85 4 860 030,40 1 799 477,45 0,00 84 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 297 877,00 4 195 877,00 4 022 969,00 3 714 433,00 308 536,00 0,00 172 908,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 297 877,00 4 195 877,00 4 022 969,00 3 714 433,00 308 536,00 0,00 172 908,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

 75410 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 871 759,00 871 759,00 871 759,00 0,00 871 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 380,00 9 380,00 9 380,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 139,00 881 139,00 881 139,00 0,00 881 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 380,00 9 380,00 9 380,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 380,00 9 380,00 9 380,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 021 266,28 26 821 410,40 23 085 143,40 20 341 935,60 2 743 207,80 3 677 908,00 37 559,00 20 800,00 0,00 0,00 199 855,88 199 855,88 31 900,00 0,00 

zmniejszenie -534 209,59 -534 209,59 -135 124,76 -94 742,36 -40 382,40 -399 084,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 754,24 170 754,24 74 886,70 27 404,80 47 481,90 95 867,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 657 810,93 26 457 955,05 23 024 905,34 20 274 598,04 2 750 307,30 3 374 690,71 37 559,00 20 800,00 0,00 0,00 199 855,88 199 855,88 31 900,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 1 999 856,00 1 999 856,00 1 996 961,00 1 817 917,00 179 044,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 223,36 -3 223,36 -3 223,36 -3 223,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 996 632,64 1 996 632,64 1 993 737,64 1 814 693,64 179 044,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 420 947,00 420 947,00 420 379,00 374 190,00 46 189,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 764,96 -2 764,96 -2 764,96 -2 764,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 182,04 418 182,04 417 614,04 371 425,04 46 189,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 1 355 960,00 1 355 960,00 1 352 387,00 1 273 690,00 78 697,00 0,00 3 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 449,81 -5 449,81 -5 449,81 -5 449,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 510,19 1 350 510,19 1 346 937,19 1 268 240,19 78 697,00 0,00 3 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 861 255,08 6 861 255,08 5 707 611,08 4 940 748,28 766 862,80 1 135 649,00 8 795,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 374,89 -105 374,89 -47 164,39 -47 164,39 0,00 -58 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 954,49 59 954,49 6 522,20 784,80 5 737,40 53 432,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 815 834,68 6 815 834,68 5 666 968,89 4 894 368,69 772 600,20 1 130 870,79 8 795,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7269



 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 12 973 926,09 12 942 026,09 10 395 012,77 9 222 219,05 1 172 793,72 2 517 556,00 17 857,32 11 600,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 

zmniejszenie -412 645,07 -412 645,07 -71 770,74 -31 388,34 -40 382,40 -340 874,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 822,66 47 822,66 5 600,00 0,00 5 600,00 42 222,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 609 103,68 12 577 203,68 10 328 842,03 9 190 830,71 1 138 011,32 2 218 904,33 17 857,32 11 600,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1 005 210,00 1 005 210,00 1 003 102,00 964 828,00 38 274,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 591,71 -1 591,71 -1 591,71 -1 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 618,29 1 003 618,29 1 001 510,29 963 236,29 38 274,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 
kadr 

przed zmianą 378 673,07 378 673,07 378 358,07 307 356,37 71 001,70 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -784,32 -784,32 -784,32 -784,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 888,75 377 888,75 377 573,75 306 572,05 71 001,70 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 73 898,93 73 898,93 73 898,93 66 226,63 7 672,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 144,50 36 144,50 36 144,50 0,00 36 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 043,43 110 043,43 110 043,43 66 226,63 43 816,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 1 370 185,11 1 262 229,23 1 236 078,55 1 128 665,27 107 413,28 24 703,00 1 447,68 0,00 0,00 0,00 107 955,88 107 955,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 375,47 -2 375,47 -2 375,47 -2 375,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212,59 212,59 0,00 0,00 0,00 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 022,23 1 260 066,35 1 233 703,08 1 126 289,80 107 413,28 24 915,59 1 447,68 0,00 0,00 0,00 107 955,88 107 955,88 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 581 355,00 521 355,00 521 355,00 246 095,00 275 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 620,00 26 620,00 26 620,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 975,00 547 975,00 547 975,00 272 715,00 275 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 2 925 737,00 2 925 737,00 2 903 398,00 2 366 557,00 536 841,00 0,00 22 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 077,76 -6 077,76 -6 077,76 -6 077,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 919 659,24 2 919 659,24 2 897 320,24 2 360 479,24 536 841,00 0,00 22 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 414 626,00 414 626,00 413 501,00 288 018,00 125 483,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 553,41 -2 553,41 -2 553,41 -2 553,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 072,59 412 072,59 410 947,59 285 464,59 125 483,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 479 891,00 479 891,00 479 194,00 457 767,00 21 427,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 561,75 -1 561,75 -1 561,75 -1 561,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 329,25 478 329,25 477 632,25 456 205,25 21 427,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 971 015,00 971 015,00 970 298,00 844 701,00 125 597,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -908,50 -908,50 -908,50 -908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 970 106,50 970 106,50 969 389,50 843 792,50 125 597,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 033 775,00 1 033 775,00 1 032 575,00 776 071,00 256 504,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 054,10 -1 054,10 -1 054,10 -1 054,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 720,90 1 032 720,90 1 031 520,90 775 016,90 256 504,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 5 298 448,00 5 230 448,00 2 753 565,50 1 989 682,50 763 883,00 685 232,00 1 791 650,50 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 843,00 -18 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 051,92 41 051,92 22 208,92 0,00 22 208,92 18 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 320 656,92 5 252 656,92 2 775 774,42 1 989 682,50 786 091,92 704 075,00 1 772 807,50 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2 906 953,00 2 838 953,00 2 296 102,00 1 603 724,00 692 378,00 367 200,00 175 651,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 843,00 -18 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 051,92 41 051,92 22 208,92 0,00 22 208,92 18 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 929 161,92 2 861 161,92 2 318 310,92 1 603 724,00 714 586,92 386 043,00 156 808,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 81 840,00 81 840,00 16 340,00 0,00 16 340,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 840,00 81 840,00 16 340,00 0,00 16 340,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 56 840,00 56 840,00 16 340,00 0,00 16 340,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 840,00 56 840,00 16 340,00 0,00 16 340,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 860 768,77 60 324 221,79 52 231 109,41 39 758 527,65 12 472 581,76 4 883 065,88 2 699 246,50 20 800,00 0,00 490 000,00 11 536 546,98 11 536 546,98 7 236 390,10 0,00 

zmniejszenie -634 064,95 -584 064,95 -163 137,12 -119 057,72 -44 079,40 -402 084,83 -18 843,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 250 060,76 224 186,16 106 475,62 27 404,80 79 070,82 117 710,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 874,60 3 025 874,60 2 975 874,60 0,00 

po zmianach 74 476 764,58 59 964 343,00 52 174 447,91 39 666 874,73 12 507 573,18 4 598 691,59 2 680 403,50 20 800,00 0,00 490 000,00 14 512 421,58 14 512 421,58 10 212 264,70 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7269



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść Kwota 2017 rok 
1 2 3 
1. Dochody 68 694 162,11 

2. Wydatki 74 476 764,58 

3. Wynik budżetu -5 782 602,47 

Przychody ogółem: 7 532 602,47 
1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 632 602,47 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 900 000,00 

Rozchody ogółem: 1 750 000,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 1 750 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7269



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. - po dokonanych zmianach 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łączność 3 349 206,55 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 349 206,55 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 265 000,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 084 206,55 

801  Oświata i wychowanie 44 984,40 

 80105 Przedszkola specjalne 13 380,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
13 380,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 1 604,40 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 604,40 

 80130 Szkoły zawodowe 30 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
30 000,00 

851  Ochrona zdrowia 200 000,00 

 85111 Szpitale ogólne 200 000,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 

852  Pomoc społeczna 3 000,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
3 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
3 000,00 

855  Rodzina 854 882,00 

 85508 Rodziny zastępcze 272 545,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
47 341,50 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
225 203,50 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 582 337,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
582 337,00 

926  Kultura fizyczna 393 773,00 

 92601 Obiekty sportowe 393 773,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
393 773,00 

Razem: 4 845 845,95 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7269



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 -  

po dokonanych zmianach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Zakres porozumienia lub umowy Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 649 206,55 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 206,55 3 349 206,55 2 084 206,55 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 649 206,55 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 206,55 3 349 206,55 2 084 206,55 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 649 206,55 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 206,55 3 349 206,55 2 084 206,55 0,00 300 000 zł. - Bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych w gr. Miasta Mławy; 

3.349.206,55 zł. - na zadania inwestycyjne - 

środki z porozumień z Gminami: z Gminą 

Wiśniewo w wys. 809.115,25 zł., z Gminą 

Strzegowo w wys. 1.296.832,09 zł., z Gminą 

Radzanów w wys. 100.000 zł, z Gminą Stupsk 

w wys. 1.043.259,21 zł. i z Gminą Dzierzgowo 

w wys. 100.000 zł.  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 649 206,55 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 206,55 3 349 206,55 2 084 206,55 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 57 384,40 57 384,40 44 984,40 24 444,60 20 539,80 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 784,40 83 784,40 44 984,40 24 444,60 20 539,80 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 13 380,00 13 380,00 13 380,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Porozumienie z Miastem Mława na realizacje 

zadania w zakresie wychowania 

przedszkolnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 380,00 13 380,00 13 380,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 604,40 1 604,40 1 604,40 1 569,60 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Porozumienie z Powiatem Ciechanowskim 
i Powiatem Działdowskim na prowadzenie 

punktu katechetycznego  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 604,40 1 604,40 1 604,40 1 569,60 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 42 400,00 42 400,00 30 000,00 22 875,00 7 125,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kursy zawodowe dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 800,00 68 800,00 30 000,00 22 875,00 7 125,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

Pomoc finansowa z Miasta Mława dla SPZOZ 

na zadanie inwestycyjne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7269



852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa z Gmin na zadania bieżące 

dla Zespołu Ośrodków Wsparcia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 540 114,00 1 540 114,00 676 990,50 195 764,50 481 226,00 685 232,00 177 891,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 843,00 18 843,00 0,00 0,00 0,00 18 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 558 957,00 1 558 957,00 676 990,50 195 764,50 481 226,00 704 075,00 177 891,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 590 577,00 590 577,00 94 653,50 70 653,50 24 000,00 318 032,00 177 891,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Umieszczenie dzieci  w rodzinach zastępczych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 577,00 590 577,00 94 653,50 70 653,50 24 000,00 318 032,00 177 891,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 949 537,00 949 537,00 582 337,00 125 111,00 457 226,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Umieszczenia dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 843,00 18 843,00 0,00 0,00 0,00 18 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 380,00 968 380,00 582 337,00 125 111,00 457 226,00 386 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000 zł.-Dofinansowanie Rekonstrukcji 

Bitwy pod Mławą-pomoc finansowa Miasto 

Mława; 3.000 zł. dofinansowanie wyjazdu 

Zespołu Tańca Ludowego "Lipowiacy" na 

Międzynarodowy festiwal ADRIATYK-pomoc 

finanowa dla Gminy Lipoiwiec Kościelny 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie Bibliotek  - porozumienia 

z Gminami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118 Muzea 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie dla Muzeum Zemi 

Zawkrzeńskiej - pomoc finansowa Miasto 

Mława 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 393 773,00 393 773,00 388 535,00 273 140,00 115 395,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 773,00 393 773,00 388 535,00 273 140,00 115 395,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 393 773,00 393 773,00 388 535,00 273 140,00 115 395,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bieżące utrzymanie Mławskiej Hali Sportowej 

- porozumienie z Miastem Mława 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 773,00 393 773,00 388 535,00 273 140,00 115 395,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 878 477,95 2 329 271,40 1 113 509,90 493 349,10 620 160,80 1 032 632,00 183 129,50 0,00 0,00 0,00 3 549 206,55 3 549 206,55 2 284 206,55 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 243,00 48 243,00 0,00 0,00 0,00 48 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 926 720,95 2 377 514,40 1 113 509,90 493 349,10 620 160,80 1 080 875,00 183 129,50 0,00 0,00 0,00 3 549 206,55 3 549 206,55 2 284 206,55 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7269



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r.- 

po dokonanych zmianach 

Dział Rozdział Treść Wartość 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 651 900,00 

851  Ochrona zdrowia 651 900,00 

 85111 Szpitale ogólne 651 900,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

651 900,00 

  
Kompleksowa informatyzacja Szpitala w Mławie wraz z wdrożeniem e-usług dla 

pacjentów 
651 900,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 181 925,88 

630  Turystyka 8 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

  zadania własne z zakresu turystyki i wypoczynku 8 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 60 725,88 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 60 725,88 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 725,88 

  
Środki z dotacji z zadań z zakresu administracji rządowej w zakresie nieodpłatnej 

pomocy prawnej 
60 725,88 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00 

 85195 Pozostała działalność 15 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

  Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 15 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 300,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 13 300,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

13 300,00 

  Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 13 300,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 500,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

27 500,00 

  Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki 27 500,00 

926  Kultura fizyczna 57 400,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 400,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

57 400,00 

  Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 57 400,00 

Razem: 833 825,88 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7269



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

podlegających zwrotowi do budżetu państwa na 2017 rok - po dokonanych zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan na 2017 rok 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0 

 01008  Melioracje wodne 0 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego  0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 700 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego  700 000 

710   Działalność usługowa 2 000 

 71015  Nadzór budowlany 2 000 

  2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego  2 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego  0 

852   Pomoc społeczna 12 700 

 85203  Ośrodki wsparcia 12 700 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego  12 700 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500 

 85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 500 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego  6 500 

OGÓŁEM: 721 200 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7269



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 r. -  

po dokonanych zmianach 

Lp. Wyszczególnienie 
Dochody  Wydatki 

Ogółem Dział Rozdział Ogółem 

1 2 3 4 5 6 

I. Rachunki dochodów jednostek budżetowych 223 760,00   223 760,00 

 z tego:     

 1. Bursa Szkolna w Mławie 171 660,00 854 85410 171 660,00 

 Wpływy z usług 171 460,00    

 Pozostałe odsetki 200,00    

 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
   171 660,00 

 2. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 4 100,00 801 80130 4 100,00 

 Wpływy z usług 2 520,00    

 Pozostałe odsetki 80,00    

 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00    

 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
   4 100,00 

 
3. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

w Mławie 
48 000,00 801 80142 48 000,00 

 Wpływy z usług 47 800,00    

 Pozostałe odsetki 200,00    

 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
   35 300,00 

 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane 

   12 700,00 

Ogółem 223 760,00   223 760,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7269



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Dotacja podmiotowa dla szkół publicznych i niepublicznych 

działających na terenie powiatu w 2017 roku - po dokonanych zmianach 

Dział Rozdział Treść Wartość 

801  Oświata i wychowanie 3 335 890,71 

 80120 Licea ogólnokształcące 1 130 870,79 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 130 870,79 

  Katolickie Liceum Ogólnokształcące  396 116,73 

  Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ 475 417,50 

  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ 0,00 

  Liceum Ogólnokształcące Żak dla Dorosłych w Mławie 135 831,00 

  
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mławie, ul. Lelewela 7 - W. 
Wiśniewski 

123 505,56 

 80130 Szkoły zawodowe 2 180 104,33 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 189 029,62 

  Medyczna Szkoła Policealna Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ 504 802,00 

  Policealna Szkoła Bezpieczeństwa i Higieny Pracy - Żak w Mławie 0,00 

  Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Mławie 82 525,00 

  Policealna Szkoła Informatyki - Żak w Mławie 16 839,00 

  Policealna Szkoła Kosmetyczna  Żak w Mławie 29 387,00 

  Policealna Szkoła Opiekun w Domu Pomocy Społecznej Żak w Mławie 17 026,00 

  Policealna Szkoła Prawno-Administracyjna - Żak w Mławie 41 589,00 

  Policealna Szkoła Zawodowa Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ 117 556,00 

  Policealne Studium Zawodowe -W.Wiśniewski 246 825,00 

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa PPUD Dżwigpol SA w Mławie 132 480,62 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

991 074,71 

  Publiczna Policealna Szkoła Bezpieczeństwa i Higieny Pracy "Żak" w Mławie 495 252,05 

  Publiczna Policealna Szkoła Prawno-Administracyjna "Żak" w Mławie 495 822,66 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

24 915,59 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 915,59 

  Katolickie Liceum Ogólnokształcące  24 915,59 

Razem: 3 335 890,71 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7269


		2017-09-01T13:27:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




